REQUERIMENTO Nº               /2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas:

       O vereador que este subscreve requer a V.Exa., depois de ouvida a Casa, seja solici-

tado à Secretaria Municipal de Obras verificar a possibilidade de efetuar limpeza às margens

da rua que dá acesso ao distrito de Ascensão.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pará de Minas, 2 de dezembro de 2022.

Vereador Gladstone Correa Dias

Justificativa: Tal via conta com grande fluxo de veículos e pedestres, não tem acos-

tamento, e o mato está muito alto, encobrindo as placas de trânsito, sendo necessário reali-

zar o serviço.

Reiterando o Requerimento nº 1095/2022.

		2022-12-02T13:20:24-0300
	GLADSTONE CORREA DIAS:46346066668
	Eu sou o autor deste documento